伊病総第750号
45930
2025

　次のとおり制限付一般競争入札を行うので、伊丹市病院事業契約に関する規程（平成３０年４月１日病院
管理規定第４号）において準用する伊丹市契約に関する規則（平成３年伊丹市規則第３７号）第３条の規定
に基づき公告する。

令和7年7月16日
伊丹市病院事業管理者　中田　精三

１．入札に付する事項
　(1)入札方法 紙による制限付一般競争入札
　(2)工　　種 建築一式工事
　(3)工事件名 市立伊丹病院　手術室器材庫改修工事
　(4)施工場所 伊丹市昆陽池1丁目100番地　病院敷地内増築手術棟器材庫
　(5)工　　期 契約締結の日から　令和7年11月30日まで
　(6)支払条件 完成払
　(7)予定価格 10,830,000円(税抜き)
　(8)最低制限価格 9,963,600円(税抜き)
　(9)工事概要

２．入札に参加する者に必要な資格等
　市立伊丹病院制限付一般競争入札公告共通事項ver.10.4に定めるもののほか、次の事項の全てを満たしてい
　ること。
　(1)許可の種類 建築一式工事に係る建設業法の規定による建設業の許可を有していること。
　(2)地域制限
　(3)総合評定値
　(4)施工実績等
但し､建設工事共同企業体の構成員として施工したものは施工実績に含めない｡
３．入札参加資格確認の申請及び結果通知
　(1)申請期間 公告の日から令和7年7月23日(水)午後5時00分まで
　(2)結果通知 令和7年7月28日(月)までに入札参加資格確認通知書により通知する。

４．入札参加資格がないと認められた者に対する理由の説明
　(1)請求期日 令和7年7月29日(火)午後5時00分まで
　(2)回答期日 令和7年7月30日(水)

５．設計図書に対する質問及び回答
　(1)提出期日 令和7年8月4日(月)午後5時00分まで
　(2)回答期日 令和7年8月7日(木)

６．入札の日時、方法等
　(1)入札日時 令和7年8月22日(金)午前10時00分
　(2)場所 市立伊丹病院　講堂２

７．その他
　(1)入札の実施にあたっては、上記に定めるもののほか、別に定める「市立伊丹病院制限付一般競争入札公告
 　共通事項 ver.10.4」のとおりとするので熟覧すること。また、下請業者の選定並びに建設資材等を購入す
 　る場合、できる限り市内業者を活用すること。

８．契約条項を示す場所・問合せ先
　〒664-8540 伊丹市昆陽池1丁目100番地　市立伊丹病院事務局　総務課
　TEL　　072-777-3773　　E-Mail　　itamihp-shinbyouin@city.itami.lg.jp

　制限付一般競争入札の実施について（入札公告）

記

手術室の器材庫改修工事一式
上記に附帯する電気設備工事及び機械設備工事一式

伊丹市内に本店を有すること。
建築一式工事の総合評定値が650点以上であること。
建築一式工事の施工実績を有すること。